[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	13 ноября 2024 года

	№
	1791

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 28 сентября 2023 года № 1680
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Вологды от 28 сентября 2023 года № 1680 «Об утверждении перечня муниципальных программ городского округа города Вологды» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В абзаце седьмом слова «градостроительства и» заменить словом «городской».

1.2. Дополнить абзацем пятнадцатым следующего содержания:

«Муниципальная программа «Развитие архитектуры и градостроительства городского округа города Вологды».».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и применяется к правоотношениям, возникающим при формировании и исполнении бюджета города Вологды, начиная с бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

Мэр города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев